证券代码：600769        证券简称：祥龙电业   公告编号：2020-017

武汉祥龙电业股份有限公司

关于 2020 年第二季度主要经营数据情况的公告

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引》的相关规定，现将武汉

祥龙电业股份有限公司 2020 年第二季度主要经营数据（未经审计）披露如下：

一、水的生产与供应板块

2020 年第二季度

地区 供应量（吨） 均价（元/吨）

武汉 3,122,488 1.83（清水）0.35（源水）

注：上述价格为含税价，自来水价格不含污水处理费。

二、建筑板块

本公告之经营数据未经审计，公司董事会提醒投资者审慎使用上述数据。

特此公告。

武汉祥龙电业股份有限公司董事会

                                          2020 年 8 月 27 日

 2020 年第二季度新签工程 本期比上年同期增减比例 本年累计

数量

(个)

金额（元） 数量 金额 数量（个） 金额（元）

房屋建设 0 0 去年同期为 0 去年同期为 0 0 0

基建工程 4 321,956 300.00% -30.01% 4 321,956

专业工程 0 0 去年同期为 0 去年同期为 0 0 0

建筑装饰 10 1,076,329.75 去年同期为 0 去年同期为 0 10 1,076,329.75

其他 2 643,600 去年同期为 0 去年同期为 0 2 643,600

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。